
Návod na ochranu před spike proteiny

Profesor, který návod zaslal tomovi v ruštině, upozorňuje, že není zatím jasné, zda-li je aktivní 

s-protein v organismu očkovaných lidí možné odstranit níže popsanou metodou. V jejich případě je 

snaha asi marná. Zatím se neví. To jen na úvod.

Určitě působí na organismus u lidí, kteří očkováni nebyli. Působí s naprostou a geniální přesností. Dle 

výzkumníků na 999,9 procent. Posuďte sami.

Jak se člověk může nakazit?

Je nutné předejít následujícím kontaktům s očkovanou osobou.

Spike proteiny se dostávají do těla přes dýchací aparát, tedy přes plíce. Další cesta je přes kůži 

(pravděpodobně) při podání rukou, potem a jakoukoliv tělesnou tekutinou. O přímém kontaktu přes 

jakékoliv sliznice je zbytečné se rozepisovat (i chráněný pohlavní styk a polibky). Zde je nákaza na 

1000 % jistá.

 

Při použití hrníčku a příboru, který použila očkovaná osoba, též hrozí nákaza. Po řádném umytí nákaza 

nehrozí.

Zamezte tělesnému kontaktu s osobami, které jsou očkované (pokud se nechcete nakazit).

Pamatujte, že prevence je lepší než léčba.

Jak tedy postupovat? Preventivní ochrana před nebezpečnými SPIKE proteiny.

Nutné jsou následující ingredience:

1) DMSO (Dimethylsulfoxid) - kvalita musí být p.a.

2) Peroxid vodíku (H2O2) – 30%, kvalita nutná p.a.

3) Badyán – koření

4) Borovicové jehličí 

Postup, jak ingredience aplikovat:

1. až 7. den

1) Ráno na lačný žaludek vypijete ve dvou dcl (2 dcl) čisté studené vody jednu čajovou lžičku DMSO 

(Dimethylsulfoxid).



2) Po 30-ti minutách si připravíte další 2 dcl čisté studené vody a do ní nakapete 5 až 10 kapek H2O2 

30%. Poté vypijete. Můžete zapít vodou. 

3) Nyní si připravíte aktivační nápoj. Je možné zhotovit na celý den najednou.

Připravíte si v hmoždíři 3 špičky z koření badyánu, který rozdrtíte i se zrníčkem uvnitř. Připravený 

rozdrcený badyán vložíte do hrnku a zalijete horkou vodou, která přešla varem. Necháte působit 15 

minut.

Mezitím si připravíte stejným postupem 9 lžiček nastříhaného a rozdrceného jehličí z borovice v 

hmoždíři.

Zalijete 3 dcl vody, která přešla varem.  Necháte 15 minut vyluhovat.

Přes sítko či papírový filtr na kávu jehličí slijete (přecedíte). To stejné uděláte i s badyánovým čajem.

Potom oba nápoje slijete a tím se aktivují.

Bez jakéhokoliv slazení cukrem či medem vypijete 1/3 (jednu třetinu) nápoje (zhruba jeden šálek čaje).

V poledne před jídlem nebo po jídle opět vypijete 1/3 nápoje, a 1/3 večer.

Poznámka:

Bod 1 a 2 je možné i zaměnit dle chuti a snášenlivosti těchto produktů. To znamená, můžete nejprve 

vypít 5 až 10 kapek peroxidu rozpuštěného ve dvou dcl vody a poté po 30-ti minutách DMSO. Na 

funkčnosti a účinku se nic nemění.

8. až 30. den

Bod 1) a 2) se nemění.

Bod 3) se bere pouze jednou denně. Připravený čaj z jehličí a badyánu. Čili 1 šálek čaje s 2 dcl 

aktivovaného čaje s jehličím a badyánem můžete dle libosti vypít hned ráno či v poledne, nebo si 

nechat čajík až na večer.

Druhý měsíc a další měsíce jsou udržovací. Tedy 30 (či 31 dní) bereme bod 1 a 2 stejně. 

Bod 3 s jehličím a badyánem se tento měsíc nebere.

Třetí měsíc

Bod 1) a 2)  stejný postup.



 

A k tomu se přidá 1 šálek čaje z jehličí a badyánu (udržovací dávka Suraminu v těle). Můžete vypít 

v jakoukoliv denní dobu (ráno, v poledne nebo večer).

Čtvrtý měsíc 

Bod 1) a 2) stejný postup.  

Bod 3 s jehličím a badyánem se tento měsíc nebere.

Pátý měsíc

Tento postup zachováváme stejný, jako ve třetím měsíci. Mění se jen střídavě bod 3), čili pití jednoho 

šálku čaje. 

Jak to funguje

Díky DMSO se dostává do mozku přes hematoencefalickou bariéru velmi účinná látka Suramin. Brání 

tvorbě a eliminuje spike proteiny. A tím také ochrnutí části nebo dokonce celého těla.

Další nebezpečí spike proteinů je poškození sleziny. Postupně se začne zvětšovat a praskne. 

Profesor doporučuje, aby si každý člen rodiny zakoupil 3 litry DMSO. Není vyloučeno, že právě kvůli 

tomuto návodu bude DMSO další látkou zakázanou k volnému prodeji, tak jako 30% peroxid vodíku. 

Dle vývoje celé situace ve světě.

Nebo záhadně zmizí z trhu a ....

Prosím, dávejte návod jenom lidem, kteří mají skutečný zájem se udržovat v kondici, pečovat o svoje 

svěřené tělo.

Víme, že v některých evropských zemích je DMSO nedostupný a nedá se koupit. Např. Itálie, Rakousko,

Nizozemí a Belgie.

Všem přeje, nejen výzkumník z Novosibirska, ale také celý tým tadesca, pevné zdraví a pohodu 

v dalších dnech při přechodu do zlatého věku.


